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Extrato por período
Cliente: PALMEIRA PREV

Conta: 0057 | 006 | 00000284-4

Data: 07/03/2022 - 12:04

Mês: Fevereiro/2022

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 45.751,64 C

01/02/2022 242822 TAR CX PRG 1.369,00 D 44.382,64 C

02/02/2022 000001 CRED TED 4.908,59 C 49.291,23 C

02/02/2022 000001 CRED TED 469,39 C 49.760,62 C

02/02/2022 000001 CRED TED 511,07 C 50.271,69 C

02/02/2022 000001 CRED TED 7.741,71 C 58.013,40 C

02/02/2022 000001 CRED TED 101.513,28 C 159.526,68 C

02/02/2022 000001 CRED TED 899,13 C 160.425,81 C

03/02/2022 000001 CRED TED 37.342,45 C 197.768,26 C

10/02/2022 107122 ENVIO TED 34.000,00 D 163.768,26 C

10/02/2022 107122 DOC/TED INTERNET 10,45 D 163.757,81 C

10/02/2022 242822 DB FOL PAG 129.400,56 D 34.357,25 C

14/02/2022 242822 DB FOL PAG 2.043,16 D 32.314,09 C

14/02/2022 242822 TAR CX PRG 122,10 D 32.191,99 C

15/02/2022 796264 RESGATE 115.000,00 C 147.191,99 C

15/02/2022 000001 CRED TED 80.644,15 C 227.836,14 C

15/02/2022 000001 CRED TED 36.265,43 C 264.101,57 C

15/02/2022 000001 CRED TED 12.284,71 C 276.386,28 C

15/02/2022 000001 CRED TED 215,93 C 276.602,21 C

15/02/2022 000000 DEB.AUTOR. 141.830,60 D 134.771,61 C

16/02/2022 000001 CRED TED 615,93 C 135.387,54 C

16/02/2022 242822 TAR CX PRG 1,85 D 135.385,69 C

17/02/2022 548495 APLICACAO 135.200,00 D 185,69 C

23/02/2022 000001 CRED TED 21,48 C 207,17 C

23/02/2022 000001 CRED TED 565.162,39 C 565.369,56 C

23/02/2022 000001 CRED TED 171.127,05 C 736.496,61 C

23/02/2022 000001 CRED TED 28.478,60 C 764.975,21 C

23/02/2022 000001 CRED TED 111.289,10 C 876.264,31 C
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23/02/2022 000001 CRED TED 78.324,19 C 954.588,50 C

24/02/2022 215328 RESGATE 285.000,00 C 1.239.588,50 C

24/02/2022 000001 CRED TED 2.323,55 C 1.241.912,05 C

24/02/2022 000001 CRED TED 32.764,95 C 1.274.677,00 C

24/02/2022 000001 CRED TED 10.904,11 C 1.285.581,11 C

24/02/2022 242822 DB FOL PAG 1.219.756,36 D 65.824,75 C

24/02/2022 242822 DB FOL PAG 11.346,33 D 54.478,42 C

25/02/2022 000001 CRED TED 1.452,21 C 55.930,63 C

25/02/2022 000001 CRED TED 8.357,29 C 64.287,92 C

25/02/2022 242822 DB FOL PAG 6.793,85 D 57.494,07 C

25/02/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 57.445,07 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Extrato
Fundo de Investimento
Para simples
verificação

Nome da Agência
PALMEIRA DOS INDIOS, AL  

Código
0057 

Operação
5464 

Emissão
07/03/2022 

Fundo
CAIXA_FI BRASIL IRF-M1 TP RF  

CNPJ do Fundo
10.740.670/0001-06   

Início das
Atividades do Fundo
28/05/2010 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos
Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2022 Cota em: 25/02/2022
0,7248   1,3382   4,0301   2,699932   2,719501  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
PALMEIRA PREV  

CPF/CNPJ
06.005.055/0001-70 

Conta Corrente
006.00000284-4 

Mês/Ano
02/2022 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   2.737.433,88C  1.013.889,935071
Aplicações   135.200,00C  49.828,548515
Resgates   400.000,00D  147.247,989775
Rendimento Bruto no Mês   19.708,55C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   2.492.342,43C  916.470,493811
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à
tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
15
/ 02 RESGATE 115.000,00D    42.417,048984
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
17
/ 02 APLICACAO 135.200,00C    49.828,548515
24
/ 02 RESGATE 285.000,00D    104.830,940790
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato de Conta Corrente
G336071158348224010

07/03/2022 12:00:59

Cliente - Conta atual

Agência 136-8

Conta corrente 14687-0   I P S M P I PALMEIRA PREV
Período do
extrato 02 / 2022

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

26/01/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 12,34 C

10/02/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 198.288.520 34.000,00 C

104 0057 6005055000170 PALMEIRA PREV

10/02/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.006.134 2.278,00 D

10/02 0136 6134-4 SINDICADO S MU

10/02/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.031.027.117 21.549,07 D

10/02 0136 31027117-7 BB CREDITO CON

10/02/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 21.001 129,14 D

OI S A

10/02/2022 0000 13105 375 Impostos 21.002 715,08 D

GPS - CODIGO DE BARRAS

10/02/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.003 361,14 D

104 0055 024312928000170 SINDICATO DOS

10/02/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 830.411.200.213.377 10,45 D 8.969,46 C

Cobrança referente 10/02/2022

15/02/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 553.140.000.037.456 750,00 D

15/02 3140 37456-3 3IT CONSULTORI

15/02/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 555.740.000.059.459 4.000,00 D

15/02 5740 59459-8 FRANCA MADEIRA

15/02/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 21.501 30,33 D

Equatorial Alagoas

15/02/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 21.502 383,23 D 3.805,90 C

Equatorial Alagoas

24/02/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.401 1.916,66 D

237 6180 010782463000106 J P T DA ROCH

24/02/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 870.551.100.080.178 10,45 D 1.878,79 C

Cobrança referente 24/02/2022

25/02/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.019.664 487,80 D 1.390,99 C

25/02 0136 19664-9 SANDRO MP MARC

28/02/2022 0000 00000 999 S A L D O 1.390,99 C

------------------------------------------------

OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------






Transação efetuada com sucesso por: JB525075 MILENE A SANTOS.
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Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

G3360711583482241
07/03/2022 12:02:20

Cliente
Agência 136-8
Conta 14687-0 I P S M P I PALMEIRA PREV
Mês/ano referência FEVEREIRO/2022

BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2022 SALDO ANTERIOR 837,12 139,520340
25/02/2022 SALDO ATUAL 841,88 139,520340 139,520340

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 837,12
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,76
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 4,76
SALDO ATUAL = 841,88

Valor da Cota
31/01/2022 6,000002410
25/02/2022 6,034076423

Rentabilidade
No mês 0,5678
No ano 0,4399
Últimos 12 meses 0,1301

Transação efetuada com sucesso por: JB525075 MILENE A SANTOS.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


